АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019 г.                                 № 74

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии

на территории Плотниковского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму", Уставом  Плотниковского сельского поселения, в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории Плотниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии на территории Плотниковского сельского поселения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Алексеева М.Г., Михайлова В.В.;

1.2. Ввести в состав комиссии: депутата совета депутатов Плотниковского сельского поселения Политову Елену Викторовну (по согласованию);
УУП Отделения МВД России по Даниловскому району Кочина Ивана Петровича (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                    С.В.Кибальников